



Załącznik nr 1

Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX Marek Kierlańczyk
ul. Łowicka 127 96-100 Skierniewice
Nazwa i adres Wykonawcy
NIP 836 000 10 75
telefon: 46 832 58 63
e-mail: marbudex@wp.pl

2021-09-28

SPECJALISTA

ds. urządzania lasów i stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski

FORMULARZ OFERTY

Nadleśnictwo Radziwiłłów
ul. Senatorówka 2/2
96-330 Puszcza Mariańska

OFERTA

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji z dnia 13.09.2021r. na **Konserwację dojazdu pożarowego nr 33 w km 1+350 do km 8+140 ; zn. spr.: ZG.270.41.2021**

- 742 213,86*
- Oferujemy wykonanie robót będących przedmiotem zamówienia:
za cenę – (wartość brutto) **742 570,54 zł** (słownie: siedemset czterdzieści dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt złotych pięćdziesiąt cztery grosze),
w tym: VAT: **138 854,65 zł** (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery złote sześćdziesiąt pięć groszy),
zgodnie z załączonym kosztorysem ofertowym.
 - Roboty stanowiące przedmiot zamówienia wykonamy do dnia 17.12.2021 r.
 - Na wykonane roboty budowlane udzielamy 24-miesięcznej nieodpłatnej gwarancji jakości.
 - Zobowiązujemy się na czas realizacji przedmiotu zamówienia, do zatrudniania osób na warunkach określonych w SWZ na podstawie umowy o pracę w oparciu o przepisy Kodeksu pracy.
 - Oświadczamy, że:
 - zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnosimy zastrzeżeń,
 - otrzymaliśmy wszelkie konieczne informacje do przygotowania oferty,
 - akceptujemy warunki płatności, zgodnie z wymogami określonymi we wzorze umowy, tj. przelewem w ciągu 14 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego.
 - Uważamy się za związanego niniejszą ofertą przez czas wskazany w SWZ.
 - Następujące części zamówienia (prace) zamierzamy zlecić podwykonawcom (Jeżeli jest to wiadome, należy podać również dane proponowanych podwykonawców oraz zakres rzeczowy).

*Na podstawie art 223 ust 2 pkt. 1) poprawiono arytmetykę o mylenie pisowni
orew na podstawie art 223 ust. 2 pkt. 2) poprawiono arytmetykę omyłki rachunkowe
i konsolidujemy dokonano poprawy oferty nie podkane wia. a) H. K. w. u. B. p.*

L.p.	Zakres prac jakie zamierzamy powierzyć podwykonawcom oraz firmy podwykonawców	
1.		
2.		

Nazwy (firmy) podwykonawców, na których zasoby powołujemy się na zasadach określonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu.....NIE DOTYCZY

8. Wadium w kwocie: **1500 zł.** zostało wniesione w dniu 27.09.2021 w formie gotówki
9. Akceptujemy wzór umowy i w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w SWZ, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
10. Pełnomocnikiem w przypadku składania oferty wspólnej do reprezentowania w postępowaniu i do zawarcia umowy jest NIE DOTYCZY
11. Oświadczamy, że następujące informacje zawarte w naszej ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa:NIE DOTYCZY

Uzasadnienie zastrzeżenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało załączone do naszej oferty.

12. Informujemy, że zgodnie z art. 225 ust. 2 Pzp wybór naszej oferty będzie/nie będzie*¹ prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2021 r, poz. 685 ze zm). Rodzaj towarów/usług*, których świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług:

wskazać rodzaj towarów/usług*

Wartość ww. towarów/usług*, bez kwoty podatku wynosi: PLN.

13. Korespondencję w sprawie niniejszego postępowania można kierować na: e-mail: marbudex@wp.pl

14. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.²

15. Oświadczam, że jestem Przedsiębiorcą (skreślić niewłaściwe)

~~mikro-~~
~~małym~~
~~średnim-~~
~~wielkim-~~

16. Na 8 kolejno ponumerowanych stronach składamy całość oferty.

17. Do oferty dołączamy:

a. Oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania- Załącznik nr 2.

- b. Kosztorys ofertowy – Załącznik nr 8 (Zawiera elementy cenotwórcze: stawka roboczogodziny i wysokość narzutów na stronie tytułowej kosztorysu ofertowego zgodnie z SWZ –sekcja XV ust. 3 pkt.4).
- c. wadium

Skierniewice dnia 27.09.2021. r.
(miejscowość)

Marek Kierłańczyk
(podpis upelnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy)

Dokument musi być złożony pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, o której mowa w art. 78(1) KC (tj. musi być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

**niepotrzebne skreślić*

Wyjaśnienie:

1. dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:
 - wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów,
 - mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług,
 - importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.
2. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

Zakład Ogólnobudowlany
MARBUDEX Marek Kierłańczyk
ul. Łowiecka 127
96-100 Skierniewice

(Nazwa i adres
wykonawcy/wykonawców)

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r.
Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa PZP),

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ
O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Konserwacja dojazdu pożarowego nr 33 w km 1+350 do km 8+140 ; zn. spr.:
ZG.270.41.2021
prowadzonego przez Nadleśnictwo Radziwiłłów, oświadczam, co następuje:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w
dziale VII ust.1 pkt 1.1-1.4 SWZ.

Ponadto oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu,
określonych przez Zamawiającego w pkt _____ SWZ (wskazać właściwą
jednostkę redakcyjną SWZ, w której określono warunki udziału w postępowaniu),
polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:
NIE DOTYCZY

w następującym zakresie: (wskazać
podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu)

Oświadczam, że **nie zachodzą** wobec mnie podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie
zamówienia, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 Pzp i art.109 ust. 1 pkt 1,4,7
Pzp).*

JEŻELI DOTYCZY:

~~Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na
podstawie art. Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród
wymienionych w art.108 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6). Jednocześnie oświadczam, że w związku
z w/w okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 Pzp podjąłem następujące środki
naprawcze~~*

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Skierniewice , dnia 27.09.2021 r.

Marek Kierlańczyk

(podpis osoby uprawnionej do reprezentacji Wykonawcy/Podwykonawcy)

**niepotrzebne skreślić*

Dokument może być przekazany:

- (1) w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wykonawcę lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym*
- (2) jako cyfrowe odwzorowanie dokumentu, który został sporządzony w postaci papierowej i opatrzony własnoręcznym podpisem potwierdzające zgodność odwzorowania cyfrowego z dokumentem w postaci papierowej; cyfrowe odwzorowanie dokumentu (elektroniczna kopia dokumentu, który został sporządzony w postaci papierowej i opatrzony własnoręcznym podpisem) jest opatrywane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wykonawcę lub przez notariusza.*

**KOSZTORYS OFERTOWY**

NAZWA INWESTYCJI : Konserwacja nawierzchni dojazdu pożarowego nr 33^oDurchowa (nr inw. 220-
nie leśnictwa Bolimów, (nr inw. 220-09/99) w leśnictwie Białe Błoto
ADRES INWESTYCJI : Leśnictwo Bolimów, Leśnictwo Białe Błoto
INWESTOR : Nadleśnictwo Radziwiłłów
ADRES INWESTORA : UL. SENATORÓWKA 2/2, 96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA
WYKONAWCA ROBÓT : Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX Marek Kierłańczyk
ADRES WYKONAWCY : ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice
BRANŻA : drogowa,

DATA OPRACOWANIA : 2021-09-27

Stawka roboczogodziny : 22,00 zł

NARZUTY

KZ [Kz]	1,00 % M
Koszty ogólne (R) [KoR]	35,00 % R
Koszty ogólne (S) [KoS]	35,00 % S
Zysk [Z]	10,00 % R+KoR(R), S+KoS(S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+KoR(R)+Z(R), M+Kz(M), S+KoS(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : ~~603 715,89 zł~~Podatek VAT : ~~138 854,65 zł~~Ogółem wartość kosztorysowa robót : ~~742 570,54 zł~~Słownie: **siedemset czterdzieści dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt i 54/100 zł**

603 425,90
138 787,96
742 213,86

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2021-09-27

Data zatwierdzenia

Na podstawie art 223 ust. 2 pkt. 1) poprawiono omyłkę pisarską
oraz na podstawie art 223 ust. 2 pkt. 2) poprawiono omyłkę rachunkową

2021-09-28

SPECJALISTA
ds. urządzania lasu i stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1 KONSERWACJA POBOCZY w km 1+350 - 8+140						
1	KNNR 6	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy	m ²	6 790,00	5,33	36 200,53
d.1	1301-05	grubości ścina- nia 10 cm				36 130,70
2	KNNR 6	Naprawy dróg gruntowych - wyrównanie z uzupełnie- niem mieszanką piaszczysto-gliniastą	m ³	100,8	182,91	18 437,70
d.1	1301-04					18 437,70
Razem dział: KONSERWACJA POBOCZY w km 1+350 - 8+140						54 638,23
2 WYMIANA PRZEPUSTU						
3	KNR 2-31	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 50 cm wraz z utylizacją po stronie Wykonawcy	m	6,00	108,88	653,30
d.2	0816-02					653,28
4	KNR 2-31	Przepusty rurowe pod zjazdami - ława fundamentowa z kruszywa łama- nego 0-31,5 gr. 30cm wra z podsypką piaskową gr. 10cm	m ³	2,40	823,73	1 976,95
d.2	0605-01					
5	KNNR 6	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury spiralnie karbowane PEHD SN śr. 50 cm	m	6,00	356,64	2 139,81
d.2	0605-07					2 139,81
6	KNR 2-01	Zасыpywanie przestrzeni za ścianami budowli sztucz- nych w nasypach kolejowych i drogowych przy użyciu ubijaków mechanicznych - kat.gr.I- III	m ³	9,40	106,44	1 000,52
d.2	0504-04					1 000,54
Razem dział: WYMIANA PRZEPUSTU						5 770,59
3 KONSERWACJA ODCINKA 3+260 - 3+380						
7	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane me- chanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyj- ne nawierzchni	m ²	480,00	2,29	1 102,51
d.3	0103-03					1 093,20
8	KNNR 6	Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamie- nym sortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. 10 cm Krotność = 2	m ²	456,00	51,86	23 651,36
d.3	0107-01					23 648,16
9	KNNR 6	Podbudowa z kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-63mm (wg WT-4 dla KR-1) gr. 18cm po zagęszczeniu	m ²	420,00	35,55	14 930,65
d.3	0113-02					14 931,00
10	KNNR 6	Nawierzchnia z kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-31, 5mm (wg WT-4 dla KR-1) wraz z za- mknięciem frakcją 0-4mm lub 0- 8mm gr. 9cm po za- gęszczeniu	m ²	360,00	19,91	7 168,88
d.3	0113-05					7 167,60
Razem dział: KONSERWACJA ODCINKA 3+260 - 3+380						46 863,40
4 KONSERWACJA NAWIERZCHNI w km 1+350 - 8+140						
11	KNNR 6	Wzruszenie podbudowy z kruszywa gr. do 10 cm me- chanicznie	m ²	23 345,00	7,98	186 319,54
d.4	0801-02					186 293,1
12	KNNR 6	Wyrównanie istniejącej nawierzchni kruszywem łama- nym o uziarnieniu ciągłym 0-31,5mm - uzupełnienie ubytków, wyboi (szacunkowo 200 ton na 1km drogi)	t	1 334,00	137,45	183 355,09
d.4	0107-01					183 358,30
13	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane me- chanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyj- ne nawierzchni	m ²	23 345,00	2,29	53 621,25
d.4	0103-03					53 460,05
14	KNNR 6	Zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	23 345,00	2,49	58 175,34
d.4	0103-03					58 129,05
15	KNR 2-31	Mechaniczne mialowanie nawierzchni	m ²	23 345,00	0,64	14 982,47
d.4	1408-03					14 940,80
Razem dział: KONSERWACJA NAWIERZCHNI w km 1+350 - 8+140						496 453,67
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						603 425,90
Podatek VAT 23%						138 787,96
Ogółem wartość kosztorysowa robót						742 213,86

Słownie: siedemset czterdzieści dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt i 54/100 zł

Ne podstanie oit 223 ut. 2 pkt. y poprawiono
ocynite omutki radunkowe

2021-09-28

SPECJALISTA
ds. urządzania lasu i stanu posiadania
mgr inż. Maciej Kowalski